
 

 

Amendement kennis te nemen van de 'Nota van reacties' 

De raad van de gemeente Waalre, in vergadering bijeen op 23 januari 2023, gelezen het 

voorstel tot het nemen van een besluit voor de toekomstige ontsluiting van de Hut van Mie 

Pils en omgeving (2024-03); 

Overwegende dat: 

• De gemeenteraad in kan stemmen met een zienswijzen in een nota van reactie;  

• In deze nota van reactie geen zienswijzen staat.  

Besluit:  

Punt 3 in het voorgenomen besluit te wijzigen in: 

3. Kennis te nemen van de 'Nota van reacties'. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2024. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

  

Fractie D66 


